
„Máme-li naději v Kristu jen pro tento život, jsme nejubožejší ze všech lidí! 

Avšak Kristus byl vzkříšen jako první z těch, kdo zesnuli.“   (1. Korintským 15,19n) 

Milé sestry, vážení bratři, 

srdečně vás pozdravujeme, přejeme vám pěkné a klidné podzimní dny a zveme vás na 

pobožnost s modlitbami a vzpomínkami na zesnulé, která se koná ve středu 2. 11. 2011 

v 18 hodin v našem sboru v Praze 4 Krči. Při tomto večerním ztišení můžete Bohu poděkovat 

za vše, čím se vám vaši drazí zesnulí vepsali do srdce, vzpomenout jejich života, práce a 

služby i svědectví víry. Pokud chcete jmenovitě vzpomenout svých drahých, sdělte nám 

prosíme jejich jména osobně, telefonicky nebo písemně – napište jejich jména na přiložené 

kartičky, které budou vloženy do vzpomínkového věnce. Ten nám připomíná slovo z Bible: 

„Blahoslavený člověk, který obstojí ve zkoušce. Když se osvědčí, dostane vavřín – věnec 

života, jejž Pán zaslíbil těm, kdo ho milují“ (List Jakubův 1,12). 

Pravidelná shromáždění v našem sboru, ke kterým vás také zveme: 

Bohoslužby – každou neděli od 9,20 hod. 

Večerní bohoslužby – každou poslední neděli v měsíci od 19 hod. 

Rodinné bohoslužby s dětmi – každou 1. neděli v měsíci od 9,20 hod. 

Biblické hodiny pro dospělé – každou středu od 17 hod. 

Setkání dětí – mladších – „Broučci“ úterý od 15 hod., starších-úterý od 16,30 hod. 

Večery mladých – úterý od 18 hod. 

 

Děkujeme všem, kteří jste letos zaplatili církevní příspěvky a podíleli se na mimořádné sbírce, 

vyhlášené po vykradení našeho sboru v únoru t.r. Také díky ní se mohlo instalovat 

zabezpečení celého našeho sborového objektu. Pokud jste ještě nezaplatili církevní příspěvek 

/400,-Kč za rok/ nebo chcete přispět u příležitosti Památky zesnulých, můžete svůj dar poslat 

přiloženou složenkou nebo předat osobně na faře. 

Návštěvní hodiny na faře: Po 10 – 12 hod., Út 10 – 12, 15 – 18 hod., St 17 – 19 hod.,             

Čt 10 – 12 hod., možno i po bohoslužbách – neděle v 10,45 hod. 

 

V Praze dne 21. 10. 2011 

Adresa: 140 00 Praha 4 Krč, ul. Dolnokrčská 1/1908 

Tel.: 606 832 443   nebo   603 559 335 

E-mail:  jindriska.buttova@centrum.cz         Web: http://nokrc.xf.cz 

 

Za náboženské obce Církve československé husitské v Praze 4 Krči a Braníku 

Mgr. Jindřiška Buttová, farářka    a    Dana Kalivodová, pastorační asistentka 

mailto:jindriska.buttova@centrum.cz
http://nokrc.xf.cz/

